

臺北市市場發展基金

20601-11

收支餘絀預計表

中華民國100年度

單位：新臺幣元

前年度決算數		科 目		本年度預算數		上年度預算數		比較增減（－）
金額	%	編號	名稱	金額	%	金額	%	
695,093,912	100.00	41	業務收入	652,630,010	100.00	625,140,305	100.00	27,489,705
816,693	0.12	411	勞務收入	20,883,820	3.20	8,125,038	1.30	12,758,782
816,693	0.12	411A	管理收入	20,883,820	3.20	8,125,038	1.30	12,758,782
535,316,267	77.01	414	租金及權利金收入	614,174,877	94.11	608,286,267	97.30	5,888,610
22,166,237	3.18	4141	土地租金收入	22,260,484	3.41	19,525,540	3.12	2,734,944
503,149,930	72.39	4146	其他建築物租金收入	591,914,393	90.70	588,760,727	94.18	3,153,666
10,000,100	1.44	4147	權利金收入					
158,960,952	22.87	41A	其他業務收入	17,571,313	2.69	8,729,000	1.40	8,842,313
158,960,952	22.87	41AX	其他補助收入	17,571,313	2.69	8,729,000	1.40	8,842,313
572,111,029	82.31	51	業務成本與費用	574,375,343	88.01	448,790,922	71.79	125,584,421
32,477,501	4.67	511	勞務成本	41,296,404	6.33	36,035,500	5.76	5,260,904
32,477,501	4.67	511A	管理成本	41,296,404	6.33	36,035,500	5.76	5,260,904
472,227,006	67.94	514	出租資產成本	518,557,726	79.46	396,285,254	63.39	122,272,472
		5141	出租土地成本	12,000	0.01	24,600	0.00	-12,600
472,227,006	67.94	5144	出租其他建築物成本	518,545,726	79.45	396,260,654	63.39	122,285,072
66,209,030	9.53	519	行銷及業務費用	10,079,765	1.54	12,244,720	1.96	-2,164,955
66,209,030	9.53	5192	業務費用	10,079,765	1.54	12,244,720	1.96	-2,164,955
1,197,492	0.17	51B	研究發展及訓練費用	4,441,448	0.68	4,225,448	0.68	216,000
1,197,492	0.17	51B1	研究發展費用	4,441,448	0.68	4,225,448	0.68	216,000

臺北市市場發展基金

收支餘絀預計表

中華民國100年度

單位：新臺幣元

前年度決算數		科 目		本年度預算數		上年度預算數		比較增減(－)
金額	%	編號	名稱	金額	%	金額	%	
122,982,883	17.69	61	業務賸餘(短絀－)	78,254,667	11.99	176,349,383	28.21	-98,094,716
142,689,818	20.53	42	業務外收入	10,909,933	1.67	6,768,360	1.08	4,141,573
70,843	0.01	421	財務收入					
70,843	0.01	4211	利息收入					
142,618,975	20.52	422	其他業務外收入	10,909,933	1.67	6,768,360	1.08	4,141,573
103,635,000	14.92	4221	財產交易賸餘					
31,095,355	4.47	422B	違規罰款收入	2,000,000	0.30	1,000,000	0.16	1,000,000
7,888,620	1.13	422Y	雜項收入	8,909,933	1.37	5,768,360	0.92	3,141,573
64,941,357	9.34	52	業務外費用			10,082,717	1.61	-10,082,717
64,941,357	9.34	522	其他業務外費用			10,082,717	1.61	-10,082,717
54,975,929	7.91	5221	財產交易短絀					
9,965,428	1.43	522Y	雜項費用			10,082,717	1.61	-10,082,717
77,748,461	11.19	62	業務外賸餘(短絀－)	10,909,933	1.67	-3,314,357	-0.53	14,224,290
200,731,344	28.88	66	本期賸餘(短絀－)	89,164,600	13.66	173,035,026	27.68	-83,870,426